
 

UCHWAŁA NR 678/17/2016 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 6 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie rekomendowania  

przedstawicieli Krajowej Izby Biegłych Rewidentów  

do Komisji Nadzoru Audytywnego 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 65 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 maja 

2009 r. o biegłych rewidentach i ich samorządzie, pomiotach uprawnionych do badania 

sprawozdań finansowych oraz o nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1000) oraz § 6 

ust. 1 Regulaminu działania Krajowej Rady Biegłych Rewidentów stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 104/4/2015 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 września 2015 r., 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.W uchwale Nr 569/14a/2016Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

16 czerwca 2016 r. w sprawie rekomendowania przedstawicieli Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów do Komisji Nadzoru Audytywnego,  wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Do Komisji Nadzoru Audytowego rekomenduje się: 

– Jacka Gdańskiego, 

– Radosława Ignatowskiego.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


